
IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192 
Městská část Praha 20 
Jívanská 647, 193 21   Praha – Horní Počernice 
 

   

Objednávka č.: O/20/2016/0273 Dodavatel IČ: 28779321 DIČ: CZ28779321 
vyřizuje: Vavruška Zdeněk Ing. SCC CZECH s.r.o. 
telefon:         
e-mail:     Za Žoskou 383 
      288 02   Nymburk 

 
.  

V Praze 18.10.2016 

Objednávka - Činnost koordinátora BOZP - Výstavba chodníků v ulici 

Náchodská    
Objednáváme u Vás činnost koordinátora BOZP na stavbu „Výstavba chodníků v ulici Náchodská“ 

v Horních Počernicích dle Vaší cenové nabídky ze dne 18. 10. 2016. 
 
Předpokládaná celková cena bez DPH: 55 840,00 Kč 
Předpokládaná celková cena včetně DPH: 67 566,00 Kč 
Předpokládané zahájení stavby: 10/2016 
Termín výstavby: 4 měsíce 
Způsob platby: převodním příkazem  
Splatnost faktury: 21 dní 
 

 
Fakturujte na adresu  Městská část Praha 20 
    Jívanská 647 

193 21  Praha – Horní Počernice 
 
 
 

 
 
 

Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru 

 
 
Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!  



Polo

žka
četnost m.j.

počet 

m.j.

cena za 

m.j.
cena celkem 

1 22 hod 15 400 8800

2
20 hod/ 

měsíčně
hod 80 490 39200

3
2 hod / 

měsíčně
hod 8 490 3920

4
2 hod / 

měsíčně
hod 8 490 3920

5
dle 

potřeby
hod 0 0 0

7
dle 

potřeby
hod 0 0 0

8
dle 

potřeby
hod 0 0 0

9
dle 

potřeby
hod 0 0 0

10
dle 

potřeby
hod 0 0 0

11
dle 

potřeby
hod 0 0 0

12
dle 

potřeby
hod 0 0 0

55 840 Kč

11 726 Kč

67 566 Kč

Termín výstavby: 4 měsíce, předpokládané zahájení stavby cca 10/2016

Poznámka k výpočtu množství:

V dne 

Nabídku předkládá firma: SCC CZECH s.r.o.

Podpis oprávněné osoby:

Jméno oprávněná osoby: Vilém Frank

CENOVÁ NABÍDKA 

Výstavba chodníků v ulici Náchodská 

Zpracování a aktualizace plánu BOZP ve smyslu níže uvedených 

činností

Výpočet počtu hodin je koncipován jako maximální a konzultant bude fakturovat jenom skutečně odvedenou práci, které bude 

k fakturaci dokladovat potvrzeným  deníkem koordinátora BOZP (viz. příloha).

Jenotková cena se předpokládá, že obsahuje všechny potřebné práce (doprava, administrativa, energie, kancelář atd.) pro 

řádné provedení díla. 

Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na 

věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně 

nebo budou na sebe navazovat
Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a 

fyzickou osobou provádějící technický dozor

Účast při inspekcích stavby oblastním inspektorátem práce, 

případně prohlídky stavby stavebním úřadem

Účast při šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí 

s ohrožením BOZP fyzických osob

Položky 5 - 12  jsou jednorázové činnosti a budou prováděny dle potřeby v souladu s platnými zákony a předpisy. Cena těchto 

položek je již obsažena v předchozích položkách č. 1-4 a tudíž položky 5 - 12 nebudou zvlášť účtovány.

Celkem vč. DPH

Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků 

zadavateli stavby včetně navržených opatření

č. smlouvy objednatele: 

Kontrola provádění prací na  staveništi se zaměřením  na 

dodržování plánu BOZP a zjišťování zda jsou dodržovány 

požadavky  na BOZP s upozorněním na zjištěné nedostatky a 

vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, kontroluje 

zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu 

nepovolaným osobám.  Koordinace zhotovitelů při přijímání 

opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví všech fyzických 

osob zúčastněných na stavbě

Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování 

plánu BOZP a zajištění účasti všech zhotovitelů stavby

Nymburku 18.10.2016

Popis prací

Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení 

výstavby

Celkem bez DPH

DPH 21%

Projednání a stanovení změn v podmínkách výstavby z hlediska 

BOZP se zapracováním do plánu BOZP.

Na základě vlastních poznatků z kontrolní činnosti stavby a na 

žádost zhotovitelů doporučovat technická řešení k zajištění BOZP 

s uplatněním při pracovních a technologických  postupech a 

následně se zapracováním do plánu BOZP

Stránka 1 z 1




